СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 31.07.2018 № 192

  р. п. Чегдомын
О проекте изменений в Устав
Верхнебуреинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 18.04 2018 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования организации местного самоуправления» Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Принять проект изменений в Устав Верхнебуреинского муниципального района, дополнив часть 3 стати 34 Устава Верхнебуреинского муниципального района (Вступление в силу муниципальных правовых актов)  после слов «опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов» словами «, соглашений, заключаемых между органами местного самоуправления,».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Вестнике нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                                             А.В.Толкачев
Глава Верхнебуреинского

муниципального района                                                                                 П.Ф.Титков